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TEKSTI JA KUVAT: LEENA KAHISAARI

Ruoveden Ratsutallin toiminta 
alkoi vuonna 1989, kun Pet-
ter ja Tuija Aminoff perusti-

vat tallin. Sen jälkeen toiminta on 
laajentunut ja tallin toinen toimi-
piste sijaitsee Niihamassa Tampe-
reella. Kuitenkin ratsastuskoulun 

Upeassa järvimaisemassa sijaitsevan Ruoveden Ratsutallin kesäleireiltä 
löytyy jokaiselle leiriläiselle tarjontaa. Kesän ohjelmassa on yleisleirien 

lisäksi mm. kenttä- ja seniorileirit. 

LEIRILLÄ Ruovedellä

Leiriextra

leirit on aina pidetty Ruovedellä, 
jossa on hyvät puitteet leirien pi-
tämiseen. Kesäleirien ulkopuolel-
la Ruovedellä on aivan normaalia 
tuntitoimintaa sekä myös ratsas-
tuslukion oppilaita. Siistissä hyvin 
hoidetussa pihapiirissä sijaitsevat 

talli tarhoineen sekä leiriläisten 
sosiaali- ja majoitustilat. Pihapii-
ristä löytyy myös suuri kenttä se-
kä maneesi sekä laitumet ja tallin 
alueelta löytyy vielä lukuisa mää-
rä maastoesteitä. Tallin alapuolel-
le jyrkän rinteen juureen sijoittuu 

järvimaisema rantasaunoineen ja 
hevosten uittopaikkoineen.

12 leiriä kesässä
Kesässä pidetään kaiken kaikki-
aan 12 leiriä, jotka ovat vaihtele-



Suurelle kentälle mahtuu hyvin kaksikin ryhmää samaan aikaan. 
Maastoesteitäkin löytyy ihan läheltä.

Leiriläiset majoittuvat tunnelmallisissa mökeissä ja aitoissa. 
Pihapiiri on kaunis ja viihtyisä.

Anna Kärkkäinen opastaa 
esteleiriläisiä.

ELÄIMET ELÄMÄNTEHTÄVÄKSI?

Tule opiskelemaan 3-vuotinen
maatalousalan perustutkinto

Ruukin maaseutuoppilaitoksessa

Saat opintojen suuntautumisesta riippuen valmiuden 
toimia hevosenhoitotehtävissä tai karjanhoitajana. 
Tutkintonimike on maaseutuyrittäjä, joten 
yrittäjävalmiuksilla on myös tärkeä osa opinnoissa.

Meillä on upeat oppimisympäristöt: hevosurheilukeskus, 
jossa mm. maneesi, ravirata ja 53 hevospaikkaa sekä 
juuri valmistunut moderni pihattonavetta.

Maksuttomiin opiskelijaetuihin kuuluu opetuksen lisäksi 
asuntolapaikka  ja 3 ateriaa koulupäivinä.

Yhteishakukoodit: 1905/149 pk, 1905/202 yo, 
1905/358 (maatalousalan pt ja lukio). 

Puh. (08) 2707100  
maaseutuoppilaitos@rmol.fi. 
www.rmol.fi

vasti alkeis-, yleis-, este-, seniori- 
ja kenttäleirejä. Osa leireistä on ly-
hyitä viikonloppuleirejä, muut lei-
rit ovat viikon mittaisia. Mukaan 
otetaan kerrallaan enintään 22 
leiriläistä. Opettajina toimivat An-
na Kärkkäinen ja Eeva Kekkonen, 
joka talvisin vastaa Niihaman tun-
tiopetuksesta, sekä Katariina Pet-
salo. Normaalisti leirien ohjel-
maan kuuluu 2 tuntia ratsastusta 
sekä tunnin teoriaopetus, mutta 
kenttäleireillä ratsastusta on hie-
man enemmän, kaksi puolentois-
ta tunnin kertaa. Ratsastuksen ja 
teorian lisäksi leireillä on erilaista 
ohjattua iltatoimintaa, esimerkiksi 
hevosten uittoa.

Ratsastus tapahtuu kolmessa 
ryhmässä, jotta saadaan mahdol-
lisimmat tasaiset ryhmät. Jokaisel-

la leirillä ratsastajat pääsevät ko-
keilemaan tasonsa mukaan myös 
esteratsastusta ja jos taitoa riittää, 
myös kenttäesteitä. Maastoteitä ja 
polkuja ympäristöstä löytyy noin 
40 kilometriä.

Leiritunneilla on mukana 25-30 
hevosta ja ponia, jokaiselle leiriläi-
selle tästä joukosta löytyy aivan 
varmasti se oma lempiponi tai -

hevonen. Hevoset ovat vuorotel-
len joko Ruovedellä tai Niihamas-
sa ja kaikki hevoset pääsevät ke-
sän aikana myös nauttimaan lai-
tumella olosta.

Leiriläiset tulevat Ruovedel-
le ympäri Suomen, ja suurin osa 
leiriläisistä on ihastunut paikkaan 
niin, että tulee uudelleen vuosi 
vuodelta samaan paikkaan. ◆


